
FEBRERO

4,627.00
332.20

2,172.61
241.09

6,864.00
306.00

52,115.92
10,384.59
10,225.00
7,540.00
7,849.41

612.00
1,511.00

104,780.82$         
1,215.90
1,593.76

42,080.81
11,600.00
4,430.30

10,704.39
3,940.00

14,533.70
288.00

90,386.86$           
650.80

2,813.00
6,928.41

34,708.20
16,359.52
1,128.00

62,587.93$           
1,749.93
5,915.61
2,699.22

63,717.97
75.02

258,651.11
12,191.92
15,834.00
2,511.00

363,345.78$         

SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

PEAJES
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

PASAJES TERRESTRES

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
PEAJES

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
DIFUSIÓN DIGITAL
CONSUMO DE ALIMENTOS

MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES
ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL

CONSUMO DE ALIMENTOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

MATERIAL DE LIMPIEZA

PEAJES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE

CONSUMO DE ALIMENTOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
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CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

7,130.00
60,000.00

67,130.00$           

688,231.39$ 

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851
ROCHA AGUILAR YULMA

COMBUSTIBLES

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Página 2 de 2


	P3851_Febrero_24

