



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y**  
**REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS**  
**DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	FEBRERO
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	4,627.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	332.20
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,172.61
COMBUSTIBLES	241.09
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	6,864.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	306.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	52,115.92
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	10,384.59
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	10,225.00
DIFUSIÓN DIGITAL	7,540.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	7,849.41
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	612.00
PEAJES	1,511.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 104,780.82</b>
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	1,215.90
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	1,593.76
COMBUSTIBLES	42,080.81
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	11,600.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	4,430.30
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	10,704.39
PASAJES TERRESTRES	3,940.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	14,533.70
PEAJES	288.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL</b>	<b>\$ 90,386.86</b>
MATERIAL DE LIMPIEZA	650.80
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,813.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	6,928.41
COMBUSTIBLES	34,708.20
CONSUMO DE ALIMENTOS	16,359.52
PEAJES	1,128.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO</b>	<b>\$ 62,587.93</b>
MATERIAL DE LIMPIEZA	1,749.93
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	5,915.61
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	2,699.22
COMBUSTIBLES	63,717.97
ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	75.02
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	258,651.11
CONSUMO DE ALIMENTOS	12,191.92
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	15,834.00
PEAJES	2,511.00
<b>GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL</b>	<b>\$ 363,345.78</b>



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y  
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS  
DEL 01 AL 29 DE FEBRERO DE 2024**

<b>CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA</b>	<b>FEBRERO</b>
COMBUSTIBLES	7,130.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	60,000.00
<b>ROCHA AGUILAR YULMA</b>	<b>\$ 67,130.00</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851</b>	<b>\$ 688,231.39</b>